camara

Polio FRANCO,
PORTARIA Nº 53/2023

PUBLICADO EM 31, Que exonera a Senhora JOSÉ NAILDE DE ALMEIDA

RODRIGUES, do cargo de PREGOEIRO desta Câmara
Municipal e dá outras providencias.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- fica exonerado do cargo de PREGOEIRO, junto a CAMARA MUNICIPAL DE
PORTO FRANCO/ MA,o senhor JOSÉ NAILDE DE ALMEIDA RODRIGUES,a partir da data
31/07/2023.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nadatade sua publicação.
Art. 3º - Revogadasas disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA IMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO-MA, aos
31dia do mêsde julho de 2023.

o
Presidente

Praça Demétrio Mihomem, nQ 1

Centro - Porto Franco CEP: 65.970-000
CNPY 00.445.549/0001-90